RESULTADO PRELIMINAR – Processo Seletivo para formação de cadastro reserva de Instrutores, Instrutores para

elaboração Instrucional, Coordenador Técnico e Revisor de Conteúdo para o Curso de Qualificação para Auxiliares e

Técnicos em Enfermagem em Centro Cirúrgico e Central de Material e Esterilização da Escola Técnica de Saúde de

Brasília (ETESB/FEPECS/SES), seleção – 2016/1.

Em atenção ao disposto no Edital Normativo nº. 21 de 14 de julho de 2016, publicado no DODF nº. 136 de 18 de julho

de 2016, torna-se público o resultado Preliminar referido Processo Seletivo.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1. A relação dos candidatos está classificada por nome, colocação e pontuação, em cada um dos cargos

objetos do Edital Normativo.

1.2. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo de 02 (dois) dias úteis

subsequentes à divulgação do mesmo, utilizando o Formulário para Interposição de Recurso,  disponível

no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

1.2.1. O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício

FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h.

1.2.2. O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.  Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e

(ou) fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

1.2.3. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

1.2.4. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

1.2.5. A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá

apresentar procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento

oficial de identidade e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia

dos documentos serão retidas.

1.2.5.1. O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade

pelas informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu

representante.

CARGO 1 - INSTRUTOR

NOME COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

ERLIANDRA LOPES DA SILVA DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 7.4 DO EDITAL.

JACQUELINE RAMOS DE ANDRADE
ANTUNES GOMES

1ª 57 PTS

MÔNICA FREIRE DE BRITO 2ª 33 PTS

RODINEIDE SERAFIM GREGIS DESCLASSIFICADA DE ACORDO COM O ITEM 7.4 DO EDITAL.

CARGO 2 - COORDENADOR

NOME COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

JACQUELINE RAMOS DE ANDRADE
ANTUNES GOMES

1ª 43 PTS

CARGO 3 – INSTRUTOR PARA ELABORAÇÃO DE MATERIAL INSTRUCIONAL

NOME COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

JACQUELINE RAMOS DE ANDRADE
ANTUNES GOMES

1ª 52 PTS

CARGO 4 – REVISOR DE CONTEÚDO

NOME COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO

DANÚZIA MARIA QUEIROZ CRUZ GLÓRIA 2ª 5.5 PTS

GLÓRIA REGINA DE SOUZA PEREIRA 1ª 17 PTS

NARA FERNANDA JUSTINIANO 3ª 2.5 PTS

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo